PAGE
3

 [image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2018

	                           №
	 540-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1. От 25.10.2012 № 176/643 «О создании областного координационного совета по приведению содержания и структуры подготовки кадров
на территории Кировской области в соответствие с современными потребностями рынка труда».
2. От 14.10.2013 № 231/664 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.10.2012 № 176/643».

3. От 12.03.2014 № 252/176 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.10.2012 № 176/643».

4. От 03.06.2014 № 265/372 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области».
5. От 17.02.2015 № 25/87 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.10.2012 № 176/643».

6. От 16.02.2016 № 85/94 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 25.10.2012 № 176/643».

7. От 19.05.2016 № 101/303 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.10.2012 № 176/643».

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев